6013 Mediolani *trovato mentre si rompe porta Comasina et ritratto in fabrica CICER.* Ex demolitione portae Comensis venit ad Archintios ARCH. (ad Alc.). Ibidem RELIQU. Nunc in Brera.

delphinus Medusae delphinus
caput

M · GARRIVS
Q · F · SIBI · ET
Q · GARRIO · PATRI
NORIGI · MÁTRI
5 co RNELIAE · PRISCAE
VXORI
garPIAE · QVINTAE · F
IO · MACRO
RIO · Q · CILONIO
10 CO · FRATRIB
AE · MAXIMAE
sorORIB
OCCA · PATRVELI
O N T Á N O
15 A R C E L L I · F
TILIO · CALVI · F

Contuli. Cicereius in coll. ms.; Archintiana ad Alciatum in praem. f. 9, cod. Ottob. f. 64', ed. f. 45 (inde Borsaerius exc. f. 93, qui citat praeterea Cottam; Mur. 1258, 13 ex schedis suis); Osann p. 558.

6014 arca litteras habens non in medio, sed in tegminis latitudine Mediolani in Ambrosiani fani propylaeo, fere tota humo oppressa ALCIATUS VALERII ET DRESD. Venditam donatamve esse deinde Prospero Viscontio, qui dono miserit duci Bavariae, ex Olgiati ore narrat PURICELLIUS. 'In divi Ambrosii templo . . . extat . . . Panos pastorum olim dei venerabilis admodum figura incomparabili arte laborata. Hanc mirabilem statuam plerique priscorum antiquitatis immemores, ut ita dixerim, ac rudes Herculis Alcidae confabulantur. Ego autem ut huiusmodi error extirpetur hoc edidi testricon: Nuncupat Alciden qui me, delirat aperte Et prisci cultus immemor estque rudis. Pan ego sum custos ovium veneratus et olim: Hircus et ipse leo [ipeleo *Felic. Ferr.*] denotat atque pedum' CHIG. f. 41'. 42; quod qui repetunt FELIC. FERR. pro 'ego . . . edidi' substituunt 'nobilis quidam Gabriel Paueus venerandissimae antiquitatis amator . . . edidit'. Inscriptio apud hos auctores non affertur.

D · M
gelLIAE · EVTŸChIAE
pastor pedum
tenens cum cane

Alciatus servavit in Brancaec. n. 132 (Cholerus non habet) et Dresd. l. 1 f. 15 (inde Grut. 924, 13; Puricelli Ambr. mon. 1, 504; Giulini mem. 4, 188 cum tabula; Ferrario basil. Ambros. p. 20 cum tabula).

2 CTILIAE EVTŸCILAE traditur.

V

6015 Mediolani apud Petri Cottae aedes CYR. neque aliter ALC.

GELLIAE · VERINAE · MATRI · DVL
AC · PIENTISSIMAE
TERENTIVS · GELLIANVS · ET
MAGIVS · VERINVS
5 FILII · EIVS

Cyriacus servavit. Habent Chigianus f. 41'; Marcanova Mut. f. 111 n. 51; Felicianus n. 10; Ferrarinus (Trai. f. 62', Reg. n. 19); Sanutus f. 92. Ab eodem omnino Alciatus apud Cholerm f. 20' et in cod. Dresd. l. 1 f. 107 (inde Ap. 27, 2; Grut. 730, 1 ex Ap. et Alc.).

Vv. divisi ad Chig., a quo non multum rece- dit Alc. — 1 VERRINAE Alc. — DVLCISSIMAE Marc. Felic. — 4 VERENVS Marc., VRENVS Chig. Felic. Chol., VERRINVS Dresd.